
                                Муниципальное учреждение Управление образования 

Миллеровского района 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Титовская  средняя общеобразовательная школа 

 

                                                             Приказ  

11 декабря 2023                                           № 214 

сл. Титовка 

 

О переходе на дистанционное обучение. 

 

 

В связи с неблагоприятными погодными условиями, гололедом, в целях сохранения 

жизни и здоровья обучающихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать обучение 12 декабря 2023 года в дистанционном режиме. 

             2.   Классным руководителям и учителям предметникам:  

- проводить в  уроки и внеурочные занятия с применением дистанционных 

образовательных технологий; 

    - проинформировать обучающихся и их родителей (законных 

представителей) об организации обучения с помощью дистанционных технологий 

и условий такого обучения всеми имеющимися средствами связи, включая 

родительские чаты 

           3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ Титовская СОШ ____________ Артамонов А.С. 

 


